40 pfarrer zu Lorch das viertail. . . .
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20. Ablass für die Bruderschaft in Lorch.

Bom 1465, Mai 22.
Alarms tituli sancte Praxedis, Berardus tituli sancte Sabine,

Jacobus tituli sancti Crisogoni, Ludovicus tituli sanctorum Petri et
Marcellini, Nicolaus tituli sancte Cecilie, Franciscus sancti Eustachi!, 5
Franciscus sancte Marie nove, sacrosancte Romane ecclesie pres-
biteri et dyaconi cardinales universis et singulis Christi fidelibus
presentes litteras inspecturis salutem in domino sempiternam. Licet
is de cuius munere venit ut sibi a fidelibus suis digne et laudabiliter
serviatur de habundantia sue pietatis que nierita supplicum excedit 10
et vota bene servientibus sibi multo maiora retribuit quam valeant
promereii, nichilominus desiderantes domino reddere populum accep-
tabilem et bonorum operum sectatorem fideles ipsos ad complacen-
dum eis quasi quibusdam allectivis muneribus indulgentiis videlicet
et remissionibus incitamus, ut exinde reddantur gratie divine aptiores. 15
Cupientes igitur ut confraternitas ville Lorch Augustensis diocesis
alias ad laudem dei pro divini cultus honore et inibi Christi
fidelium animarum salute instituta corigruis frequentetur honoribus
tidelesque ipsi eo libentius devotionis causa confluant ad eaudem et
ut ad restaurationem conservationem et augmentum eiusdem manus 20
promptius porrigant adiutrices, quo ex hoc ibidem dono celestis gratie
uberius conspexerint se refectos, a Christi quoque fidelibus iugiter
veneretur, de omnipotentis dei misericordia et beatorum Petri et
Pauli apostolorum eins auctoritate confisi omnibus et singulis vere
penitentibus et confessis qui in diebus quibus fraternitatem ipsam 25
celebrare contigerit ad eandem devotionis causa confluunt aut ad
eiusdem confraternitatis augmentationem et conservationem etiam
calicum librorum luminum et aliorum ornamentorum pro divino
cultu inibi necessariorum manus porrexerint adiutrices nos cardinales
prenominati et quilibet nostrum supplicationibus dilectorum nobis 30
in Christo fratrum et sororum prefate fraternitatis inclinati pro
quolibet die celebritalis huiusmodi centum dies indulgentiarum
de iniunctis eis penitentiis misericorditer in domino relaxa-
mus presentibus perpetuis futuris temporibus duraturis. In quorum
omni um et singulorum fidem et testimonium premissorum pre- 35
sentes nostras litteras exinde fieri mandavimus nostrorumque
cardinalatuum sigillorum iussimus et fecimus appensione com-
muniri.
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Datum Rome in domibus nostrarum solitaram residentiarum,
anno a nativitate do.nini millesimo quadringentesimo sexagesimo
«minto die vero Mercurii vicesima secunda mensis Mail, pontificatus
Lctissimi in Christo patris et domini nostri domini Pauli divma